Διαχωρέω, Pervado, (cum simplex Χωρῶ sit aliquando Vado, Eo,) Bud. ab Arriano positum ait διαχωρεῖν pro Diversos abire, Viam in medio relinquere. Idem exp. Procedere, Vigere, Non rejici: afferens hæc Luciani, irridentis eos qui numum ori mortui impouebant: (2, 926.) Οὐ πρότερον ἔξετάζοντες ὅποιον τὸ νόμισμα νομίζεται, καὶ εἰ διαχωρεῖ παρὰ τοῖς κάτω, καὶ εἰ δύναται παρ' ἔκεινος ὁ Ἀττικὸς ὄβολος. At ego non lubenter ita interpretor h. in l. verbum διαχωρεῖν: sed potius existimo διαχωρεῖν ita dici, ut hodie de moneta quapiam loquentes lingua vernacula dicimus. Elle passe par-tout: de ea quæ nusquam rejicitur. (In VV. LL. redditur, Numisma ambulat ap. Inferos, ex Erasmo: item Pervagatur.) Cur autem primam verbi hujus signif. esse putem Pervadere, facit is illius usus, quo ponitur pro Excernere: unde διαχωρήμata usitatissimum est pro Excrementis. Nec enim dubium est quin hic Pervadendi et Transeundi signif. inclusam habeat. Quo pertinet hoc Plautinum, Dii faciant ut id bibatis, quod vos nunquam transeat. Pro Excernere, Onus ventris ponere, ap. Plat. Phædro, “Οτι ἔγω ἐπίσταμαι, ἐὰν μὲν δόξῃ μοι, ἐμεῖν ποιεῖν ἔαν δ' αὐ, κάτω διαχωρεῖν: de medico.

A E Xen. autem K. Α. 4, (8, 16.) Cam. affert, Κατάτω διεχώρει αὐτοῖς, pro Insra reddebat, Albus solvebatur. Habet alioqui constr. aliam plerisque in ll. Dicitur enim aliquis vel alicujus γαστὴρ aliquid διαχωρεῖν. Aristot. de Part. Anim. 3. διαχωρεῖ ἀπεπτα, Cruda excernere s. egerere, ut Gaza verit Gal. ad Gl. Τινάς διστόρησα καὶ διαταχέων ἀπολομῆνος οἰς ἡ γαστὴρ διεχώρει πολλά. Theonist. in Phys. 2. “Οταν γὰρ βαδίσῃ μέν τις ὑπὲρ τοῦ διαχωρῆσαι τὴν γαστέρα, τούτο δὲ μὴ συμβῇ, μάτην αὐτὸν φαμὲν βεβαδικέναι. Neque enim (ne quis fallatur, ut in his iusmodi ll. sæpe contingit,) γαστέρα a parte posteriore, sed ab anteriore jungi puto cum διαχωρῆσαι i. e. non debere intelligi ἵνα διαχωρῇ τὴν ἑαυτοῦ γαστέρα, hoc enim nullo modo posse ferri arbitror, sed ἵνα ἡ γαστὴρ αὐτῷ διαχωρῇ. In usu est etiam PASS. Διαχωρεῖσθαι: dicuntur enim διαχωρεῖσθαι quæ Excernuntur, s. Egeruntur. Diosc. 4. Διαχωρεῖται γερόσα λαμβάνεται. [“Zeun. ad Xeu. K. Π. 635. Cat. tier. Gazoph. 72. ad Diod. S. 2, 436. Jacobs. Anth. 10, 173. Lucian. 2, 346. Fac. ad Paus. 3, 291.” Schæf. MSS.] HINC Διαχώρημα, ΕΤ Διαχώρησις. Est que διαχωρημα, Excrementum: διαχωρησι, Excretio, Ipsa excernendi actio, Alvi dejectio. Est autem frequentior plur. διαχωρήμata. Diosc. 8. Διαχωρημata αἴματαδη, Excrements cruenta. Alex. Aphr. Διὰ τῶν οὐρῶν καὶ τῶν διαχωρημάτων. At vero διαχωρημα legitur ap. Aristot. de Part. Anim. 3. Ταχεῖα γὰρ γινομένης τῆς διαχωρήσεως, ταχεῖαν ἀναγκαῖον γίνεσθαι καὶ τὴν ἐπιθυμίαν. Sed e Gal. affertur διαχωρησι et pro διαχωρημα, ubi διαχωρησι αἴματαδη redditur Excrements cruentum. Ex Eod. η κάτω διαχωρησι, Alvi excrements. Quamvis porro maxime usitata sit ista horum verbalium signif., sequuntur tamen aliquando et aliam sui verbi signif.: ac præsertim διαχωρημα, hoc enim pro Intervallo ponit annotatur: Bud. διαχωρήμata a Luciano pro Hiatibus ponit testatur, [2, 136. ὑπὸ σεισμῶν γιγνόμενα δ. “Διαχώρημα, ad Mœr. 361. Koen. ad Greg. Cor. 256. (543. 716. Schæf.) Διαχώρησις, Thom. M. 557.” Schæf. MSS. Diocles ap. Athen. 86. Κράτιστα πρὸς διαχωρησιν καὶ οὐρησιν.] Item BICOMP. Εὐδιαχωρητον ΕΤ Δυσδιαχώρητον, sequentia illam verbi διαχωρεῖν signif. quam dedi priorem verbalibus præcedentibus, dicuntur de Eo quod facile excernitur s. egreditur, et de Eo quod difficile excernitur; vel, uten activo verbo, Quod facile alvuni subducit, aut difficile, e Gaza: δυσδιαχώρητa redditur etiam Quæstum astringunt. At vero δυσδιαχώρητos aliquis, qui difficiliter excernit, Qui est alvo astricta, Qui difficile dejicit. Alex. Aphr. Probl. 1, 90. Διὰ τοῦ οἰκειού καὶ δυσδιαχώρητοι εἰσὶ καὶ λευκόν ἄγαν ἔχοντες τὸ σκύβαλον. [“Εὐδιαχώρητος, Xenocr. 31.” Boiss. MSS. \*Διαχωρητής, unde \*Διαχωρητικός, Athen. 45. 61. 62. 68. 73. 90. Hippocr. 392, 22. 540, 34. Aret. 78. \*Ἐπιδιαχωρέω, J. Poll. 8, 152.] “Προδιαχωρέω, Prior dissideo, Prior me ab amicitia alicujus separo, Prior dissocio me. Aristot. Rhet. 1. Καὶ οἱ ἄντες ἐγκεκληκότες ὥστι, καὶ προδιακεχωρηκότες, Qui bus crimina intulerint, et a quibus se dissociarint priores, cum ante conjuncti essent et amici.”

B \*Ἐγχωρέω, Concedo, Admitto, tanquam locum dans. Dem. (1094.) Λοιπὸν δέ ἐστιν, ἂν ἐγχωρῇ τὸ διδωρ, καὶ μὴ μέλλωμεν ὑμῖν ἐνοχλεῖν, ἐξελέγχειν τὸ τούτων ρήθησόμενα. Si aqua hoc concedit, Si hoc temporis spatium nobis indulget. Apud Lys. εὐ infin. (790.) Οἱ χρόνοι οὐκ ἐγχωρεῖ ἄλλον ἀποκλητοα, Tempus nobis non dat facultatem sortientiū alium. Sed et ipse τόπος dicitur ἐγχωρεῖν: (quæ signif. maxime propria fuerit.) Affertur enim e Diosc. Ei δὲ τόπος ἐγχωροί: redditurque, Si locus patiatur. Malim, Si locus spatium vel satis spatii concedat, (si quidem de loci magnitudine agatur.) Ex Herod. “Οσον ἐγχωρεῖ η δεκάτη, Ad quod faciendum sufficeret decima. Dionys. Areop. ἐγχωροῦσαν θεωρίαν et ἐγδεχομένην γνῶσιν pro eod. dixit, i. e. Quæ pro capitu cujusque contingit. || ἐγχωρεῖν pro συγχωρεῖν etiam ponitur, si Suidæ creditimus, in quodam l. quem affert in ἐγχωρον. || ἐγχωρεῖ, impersona-

liter, (multo usitatis,) Licet. Commodissime autem exprimi posse existimo vim hujus verbi nominē Locus, cum gerundio: ut, 'Εγχωρεῖ τοῦτο ποιεῖν, Locus est hoc faciendi. Ita enim Latini loquuntur: ut, Non erit locus faciendae medicinæ, Cic. Et, Locus disserendi, ap. Eund. Item, Si est nunc ullus gaudendi locus, εἰ νῦν ἐγχωρεῖ χαίρειν. A Bud. redditur, Licet, Possibile est, Facultas est. Dionys. H. in Isocr. Vita, Καὶ χρῶμαι παραδείγματι ἐνίού γὰρ ἐγχωρεῖ πλείστι: subaudi χρῆσθαι. Ex Aristide, Καθόσον ἐγχωρεῖ, Quantum fieri potest. Xen. (Ελλ. 2, 2, 13.) Οὐ γάρ ἔτι ἐνεχώρει μένειν, διὰ τὸ πλῆθος τῶν ἀπολλυμένων τῷ λιμῷ. Dem. (1277.) Καίτοι πᾶσι μᾶλλον ἐνεχώρει τοντο πράσσειν. Lys. (752.) Εγὼ δὲ ὑμᾶς, ὡς βουλίη, σαφῶς οἴμαι δεῖν διαγωνίσκειν οἷς τὸ ἐγχωρεῖ τῶν ἀιθρώπων ὑβρισταῖς εἰναι καὶ οἷς οὐ προσήκει, Qui improbe contumeliosi esse possunt. Synt. Γράψε οὖν ὅσκις ἀνὴρ ἐγχωρητής, Quoties tibi licebit, Quoties poteris, Quoties tibi commodum erit. Et fut. ἐγχωρήσει, ap. Isaeum, Licebit, Facultas erit: 'Αλλὰ περὶ μὲν τούτου καὶ ὑστεροῦ ἐγχωρήσει εἰπεῖν. Quin etiam particip. ἐγχωροῦν, itidem impersonaliter, ap. Greg. Naz. Θαυμάζω δὲ ὅτι μηδὲ καὶ τοῦτο τολμᾶς, συνδυασμούς τινας ἐνονεῖν καὶ χρόνους κυρίσεως ὡς οὐδὲ γεννῆν ἐγχωροῦν, εἰ μὴ οὕτω γεγέννηκεν: Tanquam possibile non fuerit, Bud. Ab Eod. οὐκ ἐγχωρεῖ redditur Non contingit, Non contingens est. Et ἐγχωρεῖ εἶναι Aristot. sāpe dixisse tradit pro ἐνδέχεται εἶναι, itidemque Gal. Sed et Plato de Rep. 3. eod. modo usum esse addit. Hæc tamen ejusd. libri verba, Παντὶ γάρ που μᾶλλον ἐγχωρεῖ η φύλακι, μεθυσθέντι, μὴ εἰδέναι ὅπη γῆς ἐστι, interpr. Nullus est in quem non cadat minus absurde, Nulli tam incongruum est et dissentaneum, Nulli minus licet. E Gal. οὐκ ἐγχωρεῖ affertur etiam pro Non vacat, Otium non est, ad Gl. Γράψαι νῦν περὶ πάντων οὐκ ἐγχωρεῖ. [“Ἐγχωρέω, Phryn. Ecl. 56. ad Charit. 657. Ἐγχωρεῖ, Zen. ad Xen. K. Π. 55. Amnion. 58.” Schæf. MSS. \*Ἐγχώρησις, Greg. Nyss. ap. Wolf. Anecd. Gr. 3, 27. \*\*Ἐγχωρητέον, Man. Palaear. in Notit. MSS. 8, 345.” Elberling. MSS. \*Ἐγχώρητος, unde] Ἀνεγχώρητος, οὐ, η, si quidem sequamur. VV. LL., est Non concedendus, ap. Greg. Naz. Sed cum inveniatur ap. illum Ἀνένδεκτον καὶ ἀνεγχώρητον, videtur potius ἀνεγχώρητον vocari οὐκ ἐγχωρεῖ γίνεσθαι, ut ἀνένδεκτον dicitur δὲ οὐκ ἐνδέχεται γίνεσθαι. Atque ita fuerit i. q. ἀδυνατον. [\*Παρεγχωρέω, Schol. Eur. Med. 900.]

“Εἰσχωρέω, Procedo s. Penetro intro. In VV. “LL. redditur simpliciter Ingredior. Afferturque “εἰσχωρεῖν εἰς βάθος pro Pessum ire.”

Ἐκχωρέω, Cedo, Locum do. Soph. (Aj. 676.) Χειμῶνες ἐκχωρούσιν εὐκάρπω θέρετ, Ηγεμεν cedunt frugiferæ aestati, s. locum dant. Sic ap. Hom. simplex VERB. Χωρεῖν cum dat. positum Eust. exp. hoc composito ἐκχωρεῖν, ut Il. N. (324.) Οὐδέ δέ Αχιλλῆι ρήξηνοι χωρίσειεν, “Ἐν γ' αὐτοσταδίῃ, i. e. ἐκχωρήσειεν, inquit, (addens etiam aliud verbum ad illius χωρήσειεν expositionem, sc. εἰξειεν, quo supra usum esse Poëtam tradit.) Invenitur autem ἐκχωρώ et cum gen.: quam constr. habet vi præpositionis ἐκ: poniturque pro Discedo, Emigro, ut ἐκχωρῶ τοῦ τόπου, e Plut. Apophth. affertur pro Excedo ē loco, Migro ē loco. Sed ita adhæret præp. verbo ἐκχωρῶ, ut adhæret in Emigro, Abscedo, Excedo. Habet et aliam verbi Cedo signif. in Pand. eam sc. quam verbum Cedo, cum dicitur Cedo actionem, ut testatur Bud. In VV. LL. affertur partic. PASS. hac in signif. ex iisd. Pand. sc. ἐκχωρητεῖς τὰς ἀγγεῖας δὲ γυνητῆς καταβάλλων, Cui cessæ sunt actions. ἐκχωρηταῖς ἄρθρον, Loco motuni, Lunatum, Bud. ex J. Poll. [“Ad Herod. 262.” Schæf. MSS. \*Ἐκχώρησις, Wolf. Anecd. Gr. 3, 27. Diod. S. 10. p. 668. \*Ἐκχωρητέον, Polyb. Exc. Leg. 9. \*Ἐκχωρητικός, Gl. Cessorius. \*Ἐκχώρητος, unde \*Ἀνεκχώρητος, et adv. \*Ἀνεκχωρήτως, Heyn. Hom. 8, 713.” Schæf. MSS. \*Προεκχωρέω, Dio C. 172.] Ὑπεκχωρέω, Sensim excedo s. abscedo, ut ὑπεκχωρῶ τοῦ βίου, Plato de LL. Sensim

A excedo ē vita. (Affertur tamen tanquam positum similičiter pro Excedo, et ita ὑπεκχωρῶ non aliud esset quam ἐκχωρῶ.) Idem usus esse dicitur verbo ὑπεκχωρεῖν pro Subducere sese: Τὸ δὲ ἀθάνατον, σῶν καὶ ἀδιάφθορον οἰχεται ἀπίστην, Sese a morte subducens. [\*Ὑπεκχώρησις, Hipp. 408, 7. 421, 2. \*Ὑπεκχωρητικός, 420, 52. 54. 421, 3.]

Ἐπιχωρέω, Concedo, Permitto. Plut. Alex. (45.) At Suidas affert ἐπιχωρήσας pro συμπαθήσας, παραχωρήσας, ex h. l., cuius Auctorem non nominat, Ἐθέλω σοι τὰ δυνατὰ ἐπιχωρήσας, τοῦ μὴ τὸ πέρα ἐσ ἀμφίλογον προύγειν τὰ Ῥωμαίων πράγματα ξύμβουλος γενέσθαι. At ἐπιχώρησον, quod VV. LL. afferunt ex Aristoph. (Εκκλ. 890.) pro Age familiariter cum eo, aliam forfasse interpr. requirit. || Ἐπιχωρεῖσθαι autem pass. sequendo priorem illam signis. activi ἐπιχωρεῖν, affertur pro Concedi, Permitti: ex 2 Macc. 4, (9.) Ἐὰν ἐπιχωρηθῇ διὰ τῆς ἔξουσιας αὐτοῦ γυμνάσιον αὐτῷ συστησασθαι. [“Lennep. ad Phal. 166. ad Herod. 717. ad Diod. S. 1, 235. 2, 537. Heyn. Hom. 6, 21. Schneid. Anab. p. 17. Brunck. Aristoph. 2, 50.” Schæf. MSS.] Ἐπιχώρησις, ή, Concessio, Permissio, Permissus. Suidas exp. παραχώρησιν, ap. Arrian. (6, 25, 2.) Ιασιν δέ τῶν παρόντων ἐποίει (έώρα) τὴν τῆς ἀνοίας προσποίησιν μᾶλλον η τὴν ὡς γυνωσκομένων ἐπιχώρησιν. Ex Esdræ 2, (3, 7.) affertur itidem, Κατὰ ἐπιχώρησιν Κύρου, pro Cyri permisso. [\*Συνεπιχωρέω, Lapis post Grut. p. cccc. a Tayl. ad Marni. Sandv. p. 51. repetitus.]